constitutum. Porro longe alia istis mens est ab adversariis quos impugnamus, qui contendunt veritatem nostram in divina revelatione, haud contineri.

69. Ut igitur rem utam absolvamus, ex dictis unicuique patebit quam firma sint, quæ ab Ecclesia credenda proponuntur, ut ejus impugnatores necessario confugere debeant ad principia protestantica ac jansenistica, ut ea adoriantur: ad principia nempe illa, quæ si vera essent, sequeretur a pluribus seculis veram Christi Ecclesiam periisse, ac propterea falsum esse christianismum utpote fundatum ab eo qui mentitus fuerit, aut minime idoneus extiterit ad pollicitationes suas servandas; quod vel cogitatu horrendum est.

hue illueque discurrentes atque oblatrantes. Ceterum totius Orbis Christiani plausu ac laetitia exceptum esse dogmaticum decretum de immaculata B. Virginis conceptu patet ex episcoporum documentis, ex festis, novennialibus, triduis ubique locorum ingenti gaudio in Deiparae immaculatae honorem celebratis, ex monumentis Romæ ac alibi erectis ad perpetuandam illius memoriam, aliisque publicis Christi fidelium demonstrationibus, cujusmodi sunt numismata ex ære, ac auro eusa, altaria erecta, academæ institute, sociitates ac religiosæ familiæ ejusmodi titulo decoratae, etc. Quæ quidem omnia, aut præcipua saltem, breviter non minus quam eleganter complexus est P. Ant. Angelini S. J. in hoc Rom. Collegio Sac. eloqu. Profess. inservienti inscriptione quæ edita est in collect. cui titulus — *Solemne Adunanza in onore della Immacolata Concezione tenuta dagli Arcadi in Campidoglio. Roma 1855.*

*Sera . Posteris
Romanam . Suscipiat . Pietatem
Narretque . Postgenitis . Latitiam . Et Studium
Ceritam . Ornandi . Magnam . Dei . Parentem
Labis . Primaveræ . Esortem
Sollemnia . In . Triduum . Instaurata
Ædes . Sacra . Cultu . Splendidiora . Renitentes
Aulæ . Versicoloribus . Lemniscis . Et . Velis . Protectæ
Aræ . Millenis . Facibus . Lychnisque . Lauretis . Radiantes
Concentus . Divini . Liquidius . Modulati
Sacris . Riu . Augustiore . Operatum
Laudatio . E. Pegnate . A. Dissertissimis . Promunciata
Poetarum . Flores . Lectiores . Excerpti
Docta . Et . Laboriosa . Volumina . Edita
Urbs . In . Gaudium . Effusa
Via . Et . Fora . Ad . Multam . Noctem . Col'acentia
Limbi . Et . Peristromata . Prae . Domibus . Suspensa
Quid . Non . A . Virgine . Opifera . Sperandum.*

FINIS TOMI POSTERIORIS.

Vide Indicem pag. 1435.